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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     18
     18
-------
      1
  14064
   5554
   5553

Kralupy nad Vltavou Mělník
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jana Homolová                                61        4.          1185
 2.     Tomáš Pekárek                                35        1.          1173
 3.     Martin Luksík                                51        2.          1124
 4.     Filip Prantl                                 38        6.          1000

Volební strana č. 3 - KRALUPY Nová Vlna
 1.     Vladimír Vymětalík                           37        4.          1244
 2.     Luboš Šuda                                   42        3.          1213
 3.     Vojtěch Pohl                                 31        1.          1174
 4.     Luboš Truhlář                                31        2.          1075

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
 1.     Stanislav Hejduk                             62        1.           985
 2.     Ivan Ottis                                   70        2.           838

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Libor Lesák                                  53        1.          1825
 2.     Petr Listík                                  51        2.          1421
 3.     Jiřina Hereinová                             61        3.          1295
 4.     Petr Závodský                                56        4.          1176
 5.     Libor Síla                                   39        5.          1125

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Holeček                                 61        4.          2110
 2.     Marek Czechmann                              62        1.          1735
 3.     Dušan Randák                                 47       11.          1664
 4.     Ivana Pacholíková                            55        3.          1659
 5.     Jan Špaček                                   64        9.          1658
 6.     Marek Škabrada                               30        2.          1609

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jakub Gleich                                 44        9.           953
 2.     Petr Marek                                   49        3.           944
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 3.     Petr Čáp                                     36        5.           869
 4.     Hana Uhlířová                                37        7.           890
 5.     Dalibor Dobiáš                               39        8.           859
 6.     Josef Tomek                                  50       10.           812
 7.     Jiří Sedláček                                65       11.           872
 8.     Michal Štukbauer                             36       12.           811
 9.     Martin Došek                                 43       13.           785
10.     Jiří Faifr                                   46       14.           813
11.     Tereza Dvořáková                             32       15.           789
12.     Tomáš Valenta                                20       16.           752
13.     Jaroslav Vincour                             56       17.           735
14.     Zdeněk Krátký                                69       18.           706
15.     Helena Kolářová                              78       19.           674
16.     Martin Luksík ml.                            21       20.           700
17.     Petr Čihák                                   39       21.           691

Volební strana č. 3 - KRALUPY Nová Vlna
 1.     Věra Bavorová                                55        9.          1028
 2.     Petra Doležálková                            42        5.           828
 3.     Vojtěch Stránský                             28        6.           965
 4.     Gabriela Motlová                             25        7.           860
 5.     Robin Janoš                                  39        8.           902
 6.     Zdeněk Tuháček                               32       10.           865
 7.     Jakub Němeček                                32       11.           880
 8.     Blanka Rosáková                              25       12.           782
 9.     Radek Jícha                                  34       13.           920
10.     Simona Majrychová                            28       14.           844
11.     Milan Pudil                                  23       15.           748
12.     Eva Kulhavá                                  53       16.           734
13.     Marek Kuneš                                  31       17.           759
14.     Jitka Kubištová                              43       18.           761
15.     Katarina Hronová                             59       19.           704
16.     Simona Truhlářová                            52       20.           776
17.     René Kujan                                   44       21.           735

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
 1.     Miluše Volková                               56        4.           543
 2.     Lukáš Votík                                  32        3.           542
 3.     Michal Pekárek                               64        5.           465
 4.     Milan Bílek                                  28        6.           468
 5.     Tomáš Florian                                24        7.           446
 6.     Jan Hádek                                    63        8.           477
 7.     Josef Materna                                76        9.           516
 8.     Věra Tichá                                   59       10.           443
 9.     Jan Vašák                                    72       11.           446
10.     Libuše Havlíková                             68       12.           466
11.     Antonín Melka                                39       13.           422
12.     Vladimír Nový                                74       14.           440
13.     Vlasta Brixová                               72       15.           451
14.     Zdeněk Rovner                                71       16.           394
15.     Jan Stíbal                                   64       17.           392
16.     Milada Feiglová                              70       18.           384
17.     Jiří Švarc                                   69       19.           373
18.     Irena Pitrová                                70       20.           363
19.     Petr Kodeš                                   73       21.           366

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
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 1.     Václav Gabriel                               42        6.          1063
 2.     Markéta Vajnerová                            42        7.          1103
 3.     Radim Soudský                                39        8.          1006
 4.     Jan Felix                                    52        9.          1114
 5.     Adéla Humlová                                43       10.          1032
 6.     Jan Kadlec                                   51       11.           990
 7.     Václav Tylšar                                59       12.          1127
 8.     Jan Šíma                                     43       13.          1113
 9.     Kamil Hainc                                  44       14.          1015
10.     Miroslav Sitař                               50       15.           965
11.     Pavel Janouškovec                            38       16.           967
12.     Tomáš Měkota                                 29       17.           982
13.     Tomáš Horčička                               30       18.           868
14.     Jakub Hrabánek                               32       19.           916
15.     Telman Nersisjan                             25       20.           858
16.     Libor Lesák                                  24       21.           777

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jindřich Kohm                                42        5.          1502
 2.     Jiří Cimler                                  33        6.          1514
 3.     Jiří Bozděch                                 47        7.          1486
 4.     Kateřina Viktorová                           47        8.          1537
 5.     Libor Štajer                                 39       10.          1349
 6.     Radek Miřácký                                37       12.          1351
 7.     Martin Štěpán                                48       13.          1365
 8.     Magdalena Randáková Modes                    44       14.          1343
 9.     Radek Hofman                                 41       15.          1165
10.     Dagmar Husáková                              59       16.          1175
11.     Zuzana Holinková                             36       17.          1143
12.     Pavel Miloš                                  39       18.          1225
13.     Marcela Švecová                              54       19.          1076
14.     Hana Kernerová                               72       20.          1005
15.     Tomáš Dörfl                                  46       21.          1007

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3824, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Cihlář                                       287
              2.    Bedřich Krejza                                   268
              3.    Dana Smejkalová                                  215
              4.    Martina Švejdová                                 247
              5.    Jana Nováková                                    242
              6.    Petr Hanč                                        203
              7.    Martin Ekl                                       206
              8.    Luboš Jahoda                                     160
              9.    Ladislav Bareš                                   166
             10.    Marie Doubravová                                 141
             11.    Jana Krejzová                                    141
             12.    Alena Hlavatá                                    171
             13.    Jaroslav Knoška                                  171
             14.    Denisa Honcová                                   155
             15.    Dita Živná                                       166
             16.    Šimon Plátek                                     154
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             17.    Jana Honcová                                     142
             18.    Marcela Kolářová                                 160
             19.    Jitka Pekárková                                  144
             20.    Věra Plátková                                    156
             21.    František Král                                   129

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  18137, hranice:      949,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Pekárek                                   1173
              2.    Martin Luksík                                   1124
              3.    Petr Marek                                       944
              4.    Jana Homolová                                   1185
              5.    Petr Čáp                                         869
              6.    Filip Prantl                                    1000
              7.    Hana Uhlířová                                    890
              8.    Dalibor Dobiáš                                   859
              9.    Jakub Gleich                                     953
             10.    Josef Tomek                                      812
             11.    Jiří Sedláček                                    872
             12.    Michal Štukbauer                                 811
             13.    Martin Došek                                     785
             14.    Jiří Faifr                                       813
             15.    Tereza Dvořáková                                 789
             16.    Tomáš Valenta                                    752
             17.    Jaroslav Vincour                                 735
             18.    Zdeněk Krátký                                    706
             19.    Helena Kolářová                                  674
             20.    Martin Luksík ml.                                700
             21.    Petr Čihák                                       691

Volební strana č. 3 - KRALUPY Nová Vlna
Počet hlasů pro stranu:  18797, hranice:      984,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vojtěch Pohl                                    1174
              2.    Luboš Truhlář                                   1075
              3.    Luboš Šuda                                      1213
              4.    Vladimír Vymětalík                              1244
              5.    Petra Doležálková                                828
              6.    Vojtěch Stránský                                 965
              7.    Gabriela Motlová                                 860
              8.    Robin Janoš                                      902
              9.    Věra Bavorová                                   1028
             10.    Zdeněk Tuháček                                   865
             11.    Jakub Němeček                                    880
             12.    Blanka Rosáková                                  782
             13.    Radek Jícha                                      920
             14.    Simona Majrychová                                844
             15.    Milan Pudil                                      748
             16.    Eva Kulhavá                                      734
             17.    Marek Kuneš                                      759
             18.    Jitka Kubištová                                  761
             19.    Katarina Hronová                                 704
             20.    Simona Truhlářová                                776
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             21.    René Kujan                                       735

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  10220, hranice:      534,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Hejduk                                 985
              2.    Ivan Ottis                                       838
              3.    Lukáš Votík                                      542
              4.    Miluše Volková                                   543
              5.    Michal Pekárek                                   465
              6.    Milan Bílek                                      468
              7.    Tomáš Florian                                    446
              8.    Jan Hádek                                        477
              9.    Josef Materna                                    516
             10.    Věra Tichá                                       443
             11.    Jan Vašák                                        446
             12.    Libuše Havlíková                                 466
             13.    Antonín Melka                                    422
             14.    Vladimír Nový                                    440
             15.    Vlasta Brixová                                   451
             16.    Zdeněk Rovner                                    394
             17.    Jan Stíbal                                       392
             18.    Milada Feiglová                                  384
             19.    Jiří Švarc                                       373
             20.    Irena Pitrová                                    363
             21.    Petr Kodeš                                       366

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  22738, hranice:     1190,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Lesák                                     1825
              2.    Petr Listík                                     1421
              3.    Jiřina Hereinová                                1295
              4.    Petr Závodský                                   1176
              5.    Libor Síla                                      1125
              6.    Václav Gabriel                                  1063
              7.    Markéta Vajnerová                               1103
              8.    Radim Soudský                                   1006
              9.    Jan Felix                                       1114
             10.    Adéla Humlová                                   1032
             11.    Jan Kadlec                                       990
             12.    Václav Tylšar                                   1127
             13.    Jan Šíma                                        1113
             14.    Kamil Hainc                                     1015
             15.    Miroslav Sitař                                   965
             16.    Pavel Janouškovec                                967
             17.    Tomáš Měkota                                     982
             18.    Tomáš Horčička                                   868
             19.    Jakub Hrabánek                                   916
             20.    Telman Nersisjan                                 858
             21.    Libor Lesák                                      777

Volební strana č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  29678, hranice:     1554,3
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Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Czechmann                                 1735
              2.    Marek Škabrada                                  1609
              3.    Ivana Pacholíková                               1659
              4.    Petr Holeček                                    2110
              5.    Jindřich Kohm                                   1502
              6.    Jiří Cimler                                     1514
              7.    Jiří Bozděch                                    1486
              8.    Kateřina Viktorová                              1537
              9.    Jan Špaček                                      1658
             10.    Libor Štajer                                    1349
             11.    Dušan Randák                                    1664
             12.    Radek Miřácký                                   1351
             13.    Martin Štěpán                                   1365
             14.    Magdalena Randáková Modes                       1343
             15.    Radek Hofman                                    1165
             16.    Dagmar Husáková                                 1175
             17.    Zuzana Holinková                                1143
             18.    Pavel Miloš                                     1225
             19.    Marcela Švecová                                 1076
             20.    Hana Kernerová                                  1005
             21.    Tomáš Dörfl                                     1007

........................................19:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Volfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Hykyšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kralupy nad Vltavou Mělník
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  103394               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3824   21     103394,00            3,69
č. 2 - ANO 2011                          18137   21     103394,00           17,54
č. 3 - KRALUPY Nová Vlna                 18797   21     103394,00           18,17
č. 4 - KSČM a NK                         10220   21     103394,00            9,88
č. 5 - Občanská demokratická strana      22738   21     103394,00           21,99
č. 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            29678   21     103394,00           28,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      KRALUPY Nová Vlna
      KSČM a NK
      Občanská demokratická strana
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           29678,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.           22738,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.           18797,00     3 - KRALUPY Nová Vlna             
   4.           18137,00     2 - ANO 2011                      
   5.           14839,00     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.           11369,00     5 - Občanská demokratická strana  
   7.           10220,00     4 - KSČM a NK                     
   8.            9892,66     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            9398,50     3 - KRALUPY Nová Vlna             
  10.            9068,50     2 - ANO 2011                      
  11.            7579,33     5 - Občanská demokratická strana  
  12.            7419,50     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            6265,66     3 - KRALUPY Nová Vlna             
  14.            6045,66     2 - ANO 2011                      
  15.            5935,60     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  16.            5684,50     5 - Občanská demokratická strana  
  17.            5110,00     4 - KSČM a NK                     
  18.            4946,33     6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  19.            4699,25     3 - KRALUPY Nová Vlna             
  20.            4547,60     5 - Občanská demokratická strana  
  21.            4534,25     2 - ANO 2011                      
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 2 - ANO 2011                           4
 3 - KRALUPY Nová Vlna                  4
 4 - KSČM a NK                          2
 5 - Občanská demokratická strana       5
 6 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             6

........................................19:37 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dagmar Volfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Alena Hykyšová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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